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Landesehrenamtsbeauftragter Dennebier Gottfried Ahornstrafle 16 32832 |Augustdorf gottfried.dennebier@flvw-kreis10-detmold.de |05237-1880 0151-70186632
Kreis Ahaus-Coesfeld
Kreis Arnsberg Pietz Reinhard - - - reinhard.pietz@t-online.de 02932-25627 -
Kreis Beckum Wiethaup Peter Up'n Felde 2 59227 |Ahlen wiethaups@aol.com 02528-1994 -
Kreis Bielefeld Koller Reiner Kaiserstraf3e 25 32130 |Enger reiner.koller@web.de 05224-9380049 0172-5370710
Kreis Bochum
Kreis Detmold Dennebier Gottfried Ahornstrafe 16 32832 |Augustdorf gottfried.dennebier@flvw-kreis10-detmold.de |05237-1880 0151-70186632
Kreis Dortmund Dankowski Gisbert WérthstralBe 20 44532 |Linen sugidanke@t-online.de 02306-9802920 0157-36472429
Kreis Gelsenkirchen Kastner Ernst Schweidnitzer Strafle 2b 45831 |Gelsenkirchen kastner.ernst@t-online.de 0209-771273 0172-4675827
Kreis Glitersloh Krimpelmann |Dieter Liinstrothsweg 14 33334 |Giitersloh dieter@kruempelmann@flvw-kja34.de 05241-337921 -
Kreis Hagen Hanns Griiner Ulmenweg 10 58332 |Schwelm hanns.gruener@web.de 02336-7630 0172-1427248
Kreis Herford
Kreis Herne
Hochsauerlandkreis KoBmann Heribert RepetalstraBe 334 67439 |Attendorn-Réllecken heribert.kossmann@gmx.de E 0174-9073837
Kreis Hoxter
Kreis Iserlohn
Kreis Lemgo Fritzensmeier |Werner Asenberger Heide 19 32108 |Bad Salzuflen werner.fritzensmeier@flvw-lemgo.de 05222-807751 0175-1602331
Kreis Lippstadt
Kreis Libbecke Eikenhorst Karl-Heinz Zur Groflenheide 2 32351 |[Sternwede karl-heinz-eickenhorst@rll-ag.de 05745-1372 0171-5503970
Kreis Lidenscheid Pomorin Stephanie Brinker Hohe 6 58507 |Lidenscheid andre.pomorin@unitybox.de 02351-19742833 0171-1239328
Kreis Minden Andreas Heilmann Kehrweg 10 32549 |Bad Oeynhausen a.heilmann@gmx.de 05731-51962 0171-9522846
Kreis Minster Griindges Rainer Zum Hiltruper See 20 48165 |Mlnster r.gruendges@skwl18.de 02501-8090229 -
Kreis Olpe Schliter Joachim Norbert-Scheele-Strafie 9 57462 |Olpe schlueter.j@web.de D 0160-5518017
Kreis Paderborn Howelkroger |Josef Gerhart-Hauptmann-Strafte 17| 33129 |Delbrick hoewel.joe@t-online.de 05250-6633 0175-6044774
Kreis Recklinghausen Matthey Hans-Otto Bismarckstrafle 22 45657 |Recklinghausen h-o.m@gmx.net 02361-14245 0179-4616654
Kreis Siegen-Wittgenstein Michel Marco Eiserfelder Strafle 19 57234 |Wilnsdorf m.michel64@web.de = 0175-5445709
Kreis Soest Busemann Ulrich An der Tigge 6 59469 |Ense-Oberense ulrich_busemann@freenet.de 02938-48249 0175-4652836
Kreis Steinfurt Schnippe Hans-Dieter Beethovenstralle 73 48431 |[Rheine hans-dieter.schnippe@freenet.de 05971-912008 -
Kreis Tecklenburg Raschke Markus Bunte Strafle 49 48496 |Hopstein mraschke@web.de 054458-1088 0171-8771595
Kreis Unna-Hamm Rolfing Ulrich Lindenfelder Weg 39 56063 |Hamm ulrich-rolfinger@t-online.de - 0151-54725746




